ПРЕИМУЩЕСТВА УСТРОЙСТВ ПЛАВНОГО ПУСКА СЕРИИ SSI
Устройства плавного пуска серии SSI
Устройства плавного пуска INSTART серии SSI предназначены для
плавного запуска асинхронных короткозамкнутых электродвигателей путем
постепенного повышения напряжения на статоре двигателя.
Устройства  оснащены всеми необходимыми функциями для
эффективного управления и защиты электродвигателей. Силовая часть

по 3 фазам
Надежная защита
двигателя
                               1 / 5
ВНЕШНИЙ ВИД
Конструкция  устройства  плавного  пуска  INSTART
оптимизирована для удобства процесса установки и ввода в
эксплуатацию
СИСТЕМА ОБОЗНАЧЕНИЯ
ПАНЕЛЬ УПРАВЛЕНИЯ
Модель
Мощность,
кВт
Ток,
А
SSI-15/30-04 15 30
SSI-18.5/37-04 18.5 37
SSI-22/43-04 22 43
SSI-30/60-04 30 60
SSI-37/75-04 37 75
SSI-45/90-04 45 90
SSI-55/110-04 55 110
SSI-75/150-04 75 150
SSI-7.5/15-04 7.5 15
SSI-11/23-04 11 23
SSI-90/180-04 90 180
SSI-115/230-04 115 230
SSI-132/264-04 132 264
SSI-160/320-04 160 320
SSI-185/370-04 185 370
SSI-200/400-04 200 400
SSI-250/500-04 250 500
SSI-280/560-04 280 560
SSI-320/640-04 320 640
SSI-400/800-04 400 800
SSI-450/900-04 450 900
SSI-500/1000-04 500 1000
SSI-600/1200-04 600 1200
SSI-355/710-04 355 710
Съемная панель обеспечивает наглядное и удобное управление
SSI � 7.5 / 15 � 04
серия номинальное
напряжение, 380 В